中国金属学会能源与热工分会

第九届全国能源与热工学术年会会议通知

各有关单位:

中国金属学会能源与热工分会和东北大学主办、中钢集团鞍山热能研究院有限公司承办的"第九届全国能源与热工学术年会"将于2017年5月17-19日在西安市唐城宾馆召开。

本届年会将特邀殷瑞钰院士、何雅玲院士等专家作大会主旨报告。届时,国家部委领导、中国金属学会领导、钢铁企业的领导和技术骨干、高等院校和科研院所的专家、学者将济济一堂,与参会代表共同开展高水平的学术交流。在此,诚挚邀请贵单位派员参会。

现将会议有关事宜通知如下:

一、重要日期

(1) 会议提前注册截止日期: 5月3日

(2) 报到时间: 5月17日

(3) 会议时间: 5月 18-19日

二、会议注册方式

本届会议将由中钢集团鞍山热能研究院有限公司收取注册费并开具发票,推荐采用下列**方式一**进行提前注册。

方式一(提前注册): 注册费 1600 元/人(含会议费、资料费、邮寄费等),参会学生 1200 元/人(凭学生证),请于 5 月 3 日前汇款到如下账号, 汇款时附言"热工年会",发票在报到时统一领取。

户 名: 中钢集团鞍山热能研究院有限公司

开户行:交通银行鞍山分行营业部

账 号: 213311601018170069764

方式二(现场注册): 注册费 1700 元/人(含会议费、资料费、邮寄费等),参会学生 1300 元/人(凭学生证),发票在会议闭幕后领取。

三、会议报到

- (1) 报到时间: 5月17日。
- (2)报到地点:西安唐城宾馆(西安市雁塔区含光路南段 229 号)。 会议不设接站,请代表自行前往(线路见附件1)。

四、联系方式

联系人: 李顺 0412-5222639, 15040666529; 传真: 0412-5215078

Email: thermoeng@163.com

QQ 群号: 322943263; 微信公众号: thermoeng。

五、其它事宜

(1) 特别提醒:请各位代表关注会期的西安气温,注意增减衣服。

(2) 用餐:会议期间,统一安排用餐。

(3) 住宿: 西安唐城宾馆,费用自理。为保证住宿,请参会代表务必于5月3日前将回执(见附件2) Email 或传真给会务组。

六、附件

附件1: 西安唐城宾馆交通线路

附件 2: 第九届全国能源与热工学术年会回执表

附件下载: http://www.eil-neu.org/xuehui/regong_view.asp?id=48。

